2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 021/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adrielli Pelizzar Jakuboski; Antonielle Tatiane Silva De Carvalho;

Atílio Valnez Teixeira; Cezar Romero Paes; Danielle De Paula Milhomem; Davi De

Paula Leite; Diego Giachetto; Edson Carlos Florentino; Grimara Layane Rezende De

Freitas; Henrique Jacques Tagliari Pascoline; Juliana Lopes Do Carmo; Laura Franco

Lira Lima; Manoel Dos Santos Melo Filho; Marian Haiberlin Montaldi Lopes; Marli

Gaspari; Patrícia Francisca Duarte; Renata Francisca Correa Gamba; Robson Graf;

Sadir Dalmolin Mariani Junior; Sônia Pompermayer.

DEFINITIVA: Adélia Santana Santos; Adriana Alves Fonseca; Ana Carolina Tozo Da

Costa; Ana Claudia Kroling Ramos; Angélica Marcelina José Batista; Bruna Luisa

Gerlach Gesualdo; Bruno Almeida De Oliveira; Charles Chuika; Deyse Dayane Rocha

Nunes; Dirleu Jose Da Silva; Fabricio Geraldo Dos Santos Rodrigues; Fabricio Renann

Pastro Pavan; Heloisa Ketlen De Oliveira Machado; Igor Santos Da Silveira; Josedy

Mariana Gonçalves Faria; Júlio Cesar Rissato Furtado; Kellen Frange Correa Ramos;

Ligya Cristina De Souza Santos; Luzia Felix Gonçalves; Maxsuel Valadão Andrade;

Monica Cristina De Oliveira Silva; Patricia Machado Mardine Santana; Paulo Josino Do

Amaral Ribeiro Junior; Rafaela De Souza Farias Brandão Rocha; Saloi Paz Galbiati;

Taili Tuni Almeida Arima.

SUPLEMENTAR: Celso De Faria Monteiro; Dorcas Cardoso De Moraes Gonçalves;

Fabio Da Costa Vilar; Roberto Trigueiro Fontes.

TRANSFERÊNCIA: Marcelo Galvão Marques; Maritza Costa Santos Griggi Borralho;

Taciane Fabiani.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 10 dias do mês de maio de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.